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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ROSKOVEC
| KESHILLI BASHKIAK
Nr. GC O Prot. Roskovec,mé Of , (O 2021

VENDIM
NRBO DATEZD .09 2021

«PR MIRATIMIN E NDRYSHIMEVE NE VENDIMIN NR.89, DATE 02.12.2020 “PER
MIRATIMIN E BUXHETIT DHE NUMRIT MAKSIMAL TE PUNONJESVE TE
BASHKISE ROSKOVEC, PER VITIN 2026

N& mbéshtetje & nenit 8 pika 2, nenit 9 pika 1, nénpika 1.1, shkronja “b”, nenit 25, pikat 1 dhe
2, nenit 54, shkronjat “¢”, “d”, “dh” dhe “f”, nenit 55, pikat 3 dhe 6, t& ligjit nr. 139/2015, “Pér
vetégeverisjen vendore”, Ligjit nr. 7961, daté 12.07.1995, “Kodi i Punés i Republikés s&
Shqipérisé”, t& ndryshuar; nenit 214, pika 2, nenit 233, pika 3, shkronja “b”, nenit 275, pika 1, t&
ligjit nr. 27/2018 “Pér trashégiming kulturore dhe muzet&”, Ligjit nr. 68/2017, “Pér financat e
vetéqeverisjes vendore”, nenit 5, shkronja “d”, t& ligjit nr. 10405, daté 24.3.2011, “Pér
kompetencat pér caktimin e pagave dhe t& shpérblimeve”; pikés 17, t¢ Vendimit nr. 165, daté
02.03.2016, t& Késhillit t& Ministrave “Pér grupimin e njésive t& vetéqeverisjes vendore pér efekt
page, dhe caktimin e kufijve t& pagave t& funksionaréve t&€ zgjedhur e t€ eméruar, t€ népunésve
civil dhe t& punonjésve administrativé t& njésive t& vetéqeverisjes vendore”, t& ndryshuar;
Udhézimi Nr.2 daté 6.02.2012 “Pér procedurat standarte t& zbatimit te buxhetit”; Vendimit t&
Késhillit Bashkiak Nr.89 Prot daté 02.12.2020 “Pé&r miratimin e buxhetit, numrit maksimal t&
punonjésve t& bashkisé dhe t¢ Ndérmarjeve Vartése si dhe t& nivelit maksimal t& pagave pér
vitin 2021”si dhe t& Vendimit t& Késhillit t& Bashkisé Roskovec me nr.99 daté 30.12.2020 “Pér
krijimin e Muzeut Vendor Roskovec” Késhilli i Bashkisg,

VENDOSI:

1. Miratimin e njé shtesé¢ né vendimin e késhillit t& bashkise Roskovec Nr.89 daté
02.12.2020 “Pér miratimin e buxhetit, numrit maksimal t& punonjésve t& bashkisé dhe t&
Ndérmarjeve Vartése si dhe t& nivelit maksimal t& pagave pér vitin 20217, si mé& poshté
vijon:

e Numri maksimal i punonjésve pér bashkiné Roskovec” nga 184 béhet 185
punonjés. Konkretisht shtohet né organikén e bashkisé Roskovec:
- 1 (njé) punonjés

2. Fondi t& pérballohet nga fondi pér pagat dhe sigurimet shoqérore t& miratuar p&€r vitin
2021.

3. Ngarkohet Drejtoria Juridike dhe Burimeve Njerézore dhe Drejtoria Ekonomike pér
zbatimin e kétij vendimi.

4. Ky vendim hyn né& fuqi 10 (dhjet&) dité pas shpalljes.
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